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PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE E VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA  

 
 
DETERMINA RESPONSABILE DELL'UFFICIO UNICO ASSOCIATO PER IL SERVIZIO 

TECNICO DEI COMUNI DI INTROD, DI RHEMES-SAINT-GEORGES E DI RHEMES-
NOTRE-DAME 

 
N. 56 DEL 20/10/2025  

 
OGGETTO: MANUTENZIONE ORDINARIA DELL'AUTOCARRO PIAGGIO PORTER 

DI PROPRIETA COMUNALE TARGATO GM623YW – CIG: B8A656655C. 
 
Il sottoscritto Responsabile dell’ufficio finanziario esprime, sulla determinazione in oggetto, parere 
favorevole in merito alla regolarità contabile - ai sensi degli artt. 49, comma 1, e 147 bis, comma 1, 
del d.lgs. n. 267/2000 – e attesta la copertura finanziaria - ai sensi dell’art. 153, comma 5, del 
d.lgs. n. 267/2000 - con l’avvenuta registrazione del seguente impegno di spesa: 
 
CIG Settore Anno Imp/Su

b 
Codic
e 

Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo 
€ 

B8A656655
C 

Area tecnica 2025 386 0106
1 

1040
2 

1040
2 

1 U.1.03.02.09.0
01 

339,28 

 
Rhêmes-Notre-Dame, lì 20/10/2025 
 

Il Responsabile del Servizio 
Firmato digitalmente 

Dott.ssa Lucia Maurizia THERISOD 


